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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51416504L

2. Data e Regjistrimit 16/02/2015
3. Emri i Subjektit AMR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/02/2015
6. Kohëzgjatja Nga: 11/02/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres  Xhafzotaj RRETH Fshati Rreth, ndertese nje kateshe 
me nr.pasurie 37/2, zona kadastrale 3225 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Transport kombetar dhe nderkombetar i mallrave dhe 
produkteve te ndryshme ushqimore, industriale, materialeve 
te ndertimit. Tregti me pakice te vajrave lubrifikante e 
karburanteve. Import-eksport dhe tregtim me shumice dhe 
pakice te te gjitha tipeve te mallrave te ndryshme industriale, 
ushqimore, bujqesore, blektorale, te materialeve te ndertimit, 
te makinerive te ndryshme, pjeseve te kembimit per to, dhe 
gjithçka tjeter, qe eshte e lejueshme per keto lloj shoqerie. 
Sherbimi, riparimi i automjeteve, makinerive te renda dhe 
pajisjeve industriale, brenda dhe jashte vendit, parkimi, 
transport te mallrave dhe te pasagjereve, agjensi turistike dhe 
transporti turistik, biletari. Shitblerje te pasurive te luajtshme 
dhe te paluajtshme, bar, restorant, hoteleri dhe turizem. 
Ndertim dhe konstruksion i objekteve civile, turistike, 
shendetesore, kulturore, sportive, te infrastruktures, rrugore, 
urave, veprave te artit, te veprave te kullimit dhe ujitjes, 
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ujesjellsave , kanalizimeve, sherbimeve komunale. 
Demolucioni i automjeve, targa prove, lavazh. Agjensi per 
pastrimin e mbeturinave urbane dhe industriale, me karakter 
publik apo privat, agjensi per sherbimet funerale, sherbim, 
mirembajtje dhe gjelberim te mjedisit etj. Veprimtari per 
qellime pushimi, argetimi shendetesore dhe shoqerore, 
veprimtari turistike, kampingje, kende lojrash, mjedise 
çlodhese rekreative etj te kesaj natyre. Mirembajtje te 
liqeneve e digave. Ndertim dhe rikonstruksion i objekteve 
civile, industriale, turistike, shendetsore, kulturore, sportive, 
te infrastruktures rrugore, urave, veprave te artit, te veprave 
te kullimit dhe ujitjes, ujesjellsave, kanalizimeve. Veprimtari 
ne fushen e Agroturizmit dhe aktivitete bujqerore e 
blegtorale ne funksion te Agroturizmit. Shitje me shumice e 
ushqimeve me origjine shtazore per njerez. 
Fadil Balla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/12/2020 Deri: 01/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Fadil Balla
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Ndertese nje kateshe me nr. 
pasurie 37/2, Zona Kadastrale 3225 
Durres Shijak   Xhafzotaj, Arë zona kadastrale ZK 3852 Nr 
pasurie 402/5 Vol. 1 Fq 5 
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Lagjja Erzen, Zona 
kadastrale 3852, Godine  NR. Pasurie 101/30,Kati I-re,Shijak 
Durres Durres  DURRES Lagjja nr.13, Shkembi i Kavajes, 
Zona kadastrale 8518, Nr.pasurie 58/220 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: AMR
E-Mail: finance@ajman.al  



3

Telefon: 0695723461  
Të Tjera: "Znj. Denisa Roshi, është caktuar si administratore 
për Agjencinë e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara 
dhe të Konfiskuara për pasurinë “Ajman Park” Resort për të 
cilin është vendosur sekuestro preventive mbi pasurinë." 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-866622-02-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-059595-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.04.2015, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur, ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Miklovan Mullaj")                      Nga data 
"27/04/2015             Ne daten "27/04/2020
eshte larguar administratori:            ("Altin Balla")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-291836-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.09.2015, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fadil Balla")                      Nga data "10/09/2015             
Ne daten "10/09/2020
eshte larguar administratori:            ("Miklovan Mullaj")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF2BA319-7A4A-47C3-994B-4F9B1057379D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA2D7748-DC3D-40ED-997B-8774C17FF974
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F69FBED5-7741-4FFD-A80A-A5FD59462A0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4F03B50-C745-43C9-A382-37353955C714
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C86C8F-4F31-402F-8443-C2ECED67EFA6
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-341341-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asambles së Ortakëve Datë. 
05.10.2015, ku është vendosur: Ndryshim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Transport kombetar dhe nderkombetar i mallrave dhe produkteve te 
ndryshme ushqimore, industriale, materialeve te ndertimit. Tregti me pakice te vajrave 
lubrifikante e karburanteve. Import-eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te te gjitha 
tipeve te mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, bujqesore, blektorale, te 
materialeve te ndertimit, te makinerive te ndryshme, pjeseve te kembimit per to, dhe 
gjithçka tjeter, qe eshte e lejueshme per keto lloj shoqerie. Sherbimi, riparimi i 
automjeteve, makinerive te renda dhe pajisjeve industriale, brenda dhe jashte vendit, 
parkimi, transport te mallrave dhe te pasagjereve, agjensi turistike dhe transporti turistik, 
biletari. Shitblerje te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, bar, restorant, hoteleri dhe 
turizem. Ndertim dhe konstruksion i objekteve civile, turistike, shendetesore, kulturore, 
sportive, te infrastruktures, rrugore, urave, veprave te artit, te veprave te kullimit dhe 
ujitjes, ujesjellsave , kanalizimeve, sherbimeve komunale. Demolucioni i automjeve, targa 
prove, lavazh.")          u be            ("Transport kombetar dhe nderkombetar i mallrave 
dhe produkteve te ndryshme ushqimore, industriale, materialeve te ndertimit. Tregti 
me pakice te vajrave lubrifikante e karburanteve. Import-eksport dhe tregtim me 
shumice dhe pakice te te gjitha tipeve te mallrave te ndryshme industriale, 
ushqimore, bujqesore, blektorale, te materialeve te ndertimit, te makinerive te 
ndryshme, pjeseve te kembimit per to, dhe gjithçka tjeter, qe eshte e lejueshme per 
keto lloj shoqerie. Sherbimi, riparimi i automjeteve, makinerive te renda dhe 
pajisjeve industriale, brenda dhe jashte vendit, parkimi, transport te mallrave dhe te 
pasagjereve, agjensi turistike dhe transporti turistik, biletari. Shitblerje te pasurive te 
luajtshme dhe te paluajtshme, bar, restorant, hoteleri dhe turizem. Ndertim dhe 
konstruksion i objekteve civile, turistike, shendetesore, kulturore, sportive, te 
infrastruktures, rrugore, urave, veprave te artit, te veprave te kullimit dhe ujitjes, 
ujesjellsave , kanalizimeve, sherbimeve komunale. Demolucioni i automjeve, targa 
prove, lavazh. Agjensi per pastrimin e mbeturinave urbane dhe industriale, me 
karakter publik apo privat, agjensi per sherbimet funerale, sherbim, mirembajtje 
dhe gjelberim te mjedisit etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9716A6F6-B672-43AE-807C-A4403B839BEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57B51D0F-206C-4535-BFC3-FB27705C4C9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4703D0C6-A43E-4B32-9C6A-4D2E410B00E3
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Dokumenti i autorizimit

11/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-591901-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 8, Datë. 10.03.2016, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Ndertese nje kateshe me nr. pasurie 37/2, Zona Kadastrale 3225;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-828446-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-854276-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokures Nr. 268 Rep. 91/2 Kol. date 02.02.2016, 
leshuar nga z. Fadil Balla ne cilesine e administratorit te shoqerise "AMR" sh.p.k, mbi 
bazen e se ciles perfaqesuesit z.Arjan Biçaku i jepen tagrat e percaktuara ne kete akt.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

05/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-858840-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3, date 27.07.2016, ku eshte vendosur 
shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Transport kombetar dhe nderkombetar i mallrave dhe produkteve te 
ndryshme ushqimore, industriale, materialeve te ndertimit. Tregti me pakice te vajrave 
lubrifikante e karburanteve. Import-eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te te gjitha 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C9F230C-B9E1-4873-AF32-A85E29FBADBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC888D99-51B2-4935-B7CF-747A00D7A503
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33D12D7B-555F-4E9A-8215-84B222E9556D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6DC9274-A896-4AEB-8F68-4BA05F295346
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B0C701-F78F-4466-9049-CE8681F4E230
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC44B01C-C9B3-4645-B520-F7EA1B0A5CBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0403F823-A149-49C4-9822-5D5A33914424
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tipeve te mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, bujqesore, blektorale, te 
materialeve te ndertimit, te makinerive te ndryshme, pjeseve te kembimit per to, dhe 
gjithçka tjeter, qe eshte e lejueshme per keto lloj shoqerie. Sherbimi, riparimi i 
automjeteve, makinerive te renda dhe pajisjeve industriale, brenda dhe jashte vendit, 
parkimi, transport te mallrave dhe te pasagjereve, agjensi turistike dhe transporti turistik, 
biletari. Shitblerje te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, bar, restorant, hoteleri dhe 
turizem. Ndertim dhe konstruksion i objekteve civile, turistike, shendetesore, kulturore, 
sportive, te infrastruktures, rrugore, urave, veprave te artit, te veprave te kullimit dhe 
ujitjes, ujesjellsave , kanalizimeve, sherbimeve komunale. Demolucioni i automjeve, targa 
prove, lavazh. Agjensi per pastrimin e mbeturinave urbane dhe industriale, me karakter 
publik apo privat, agjensi per sherbimet funerale, sherbim, mirembajtje dhe gjelberim te 
mjedisit etj.")          u be            ("Transport kombetar dhe nderkombetar i mallrave 
dhe produkteve te ndryshme ushqimore, industriale, materialeve te ndertimit. Tregti 
me pakice te vajrave lubrifikante e karburanteve. Import-eksport dhe tregtim me 
shumice dhe pakice te te gjitha tipeve te mallrave te ndryshme industriale, 
ushqimore, bujqesore, blektorale, te materialeve te ndertimit, te makinerive te 
ndryshme, pjeseve te kembimit per to, dhe gjithçka tjeter, qe eshte e lejueshme per 
keto lloj shoqerie. Sherbimi, riparimi i automjeteve, makinerive te renda dhe 
pajisjeve industriale, brenda dhe jashte vendit, parkimi, transport te mallrave dhe te 
pasagjereve, agjensi turistike dhe transporti turistik, biletari. Shitblerje te pasurive te 
luajtshme dhe te paluajtshme, bar, restorant, hoteleri dhe turizem. Ndertim dhe 
konstruksion i objekteve civile, turistike, shendetesore, kulturore, sportive, te 
infrastruktures, rrugore, urave, veprave te artit, te veprave te kullimit dhe ujitjes, 
ujesjellsave , kanalizimeve, sherbimeve komunale. Demolucioni i automjeve, targa 
prove, lavazh. Agjensi per pastrimin e mbeturinave urbane dhe industriale, me 
karakter publik apo privat, agjensi per sherbimet funerale, sherbim, mirembajtje 
dhe gjelberim te mjedisit etj. Veprimtari per qellime pushimi, argetimi shendetesore 
dhe shoqerore, veprimtari turistike, kampingje, kende lojrash, mjedise çlodhese 
rekreative etj te kesaj natyre. Mirembajtje te liqeneve e digave.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378415-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF483CF-E31A-4A06-8C6D-3058100622F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=618C1C2B-71E7-462F-97D0-81FF85DF4851
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

25/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-749235-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.04.2018  per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Transport kombetar dhe nderkombetar i mallrave dhe produkteve te 
ndryshme ushqimore, industriale, materialeve te ndertimit. Tregti me pakice te vajrave 
lubrifikante e karburanteve. Import-eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te te gjitha 
tipeve te mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, bujqesore, blektorale, te 
materialeve te ndertimit, te makinerive te ndryshme, pjeseve te kembimit per to, dhe 
gjithçka tjeter, qe eshte e lejueshme per keto lloj shoqerie. Sherbimi, riparimi i 
automjeteve, makinerive te renda dhe pajisjeve industriale, brenda dhe jashte vendit, 
parkimi, transport te mallrave dhe te pasagjereve, agjensi turistike dhe transporti turistik, 
biletari. Shitblerje te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, bar, restorant, hoteleri dhe 
turizem. Ndertim dhe konstruksion i objekteve civile, turistike, shendetesore, kulturore, 
sportive, te infrastruktures, rrugore, urave, veprave te artit, te veprave te kullimit dhe 
ujitjes, ujesjellsave , kanalizimeve, sherbimeve komunale. Demolucioni i automjeve, targa 
prove, lavazh. Agjensi per pastrimin e mbeturinave urbane dhe industriale, me karakter 
publik apo privat, agjensi per sherbimet funerale, sherbim, mirembajtje dhe gjelberim te 
mjedisit etj. Veprimtari per qellime pushimi, argetimi shendetesore dhe shoqerore, 
veprimtari turistike, kampingje, kende lojrash, mjedise çlodhese rekreative etj te kesaj 
natyre. Mirembajtje te liqeneve e digave.")          u be            ("Transport kombetar dhe 
nderkombetar i mallrave dhe produkteve te ndryshme ushqimore, industriale, 
materialeve te ndertimit. Tregti me pakice te vajrave lubrifikante e karburanteve. 
Import-eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te te gjitha tipeve te mallrave te 
ndryshme industriale, ushqimore, bujqesore, blektorale, te materialeve te ndertimit, 
te makinerive te ndryshme, pjeseve te kembimit per to, dhe gjithçka tjeter, qe eshte e 
lejueshme per keto lloj shoqerie. Sherbimi, riparimi i automjeteve, makinerive te 
renda dhe pajisjeve industriale, brenda dhe jashte vendit, parkimi, transport te 
mallrave dhe te pasagjereve, agjensi turistike dhe transporti turistik, biletari. 
Shitblerje te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, bar, restorant, hoteleri dhe 
turizem. Ndertim dhe konstruksion i objekteve civile, turistike, shendetesore, 
kulturore, sportive, te infrastruktures, rrugore, urave, veprave te artit, te veprave te 
kullimit dhe ujitjes, ujesjellsave , kanalizimeve, sherbimeve komunale. Demolucioni i 
automjeve, targa prove, lavazh. Agjensi per pastrimin e mbeturinave urbane dhe 
industriale, me karakter publik apo privat, agjensi per sherbimet funerale, sherbim, 
mirembajtje dhe gjelberim te mjedisit etj. Veprimtari per qellime pushimi, argetimi 
shendetesore dhe shoqerore, veprimtari turistike, kampingje, kende lojrash, mjedise 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1A61FEE-810E-49BB-BDB8-01B68B3A6DA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30DDB4BF-51FE-4C47-ADEE-21E18359D94B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B29D35E3-69BD-4ED0-8E23-4777D42C6DEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D2AB3E0-9C78-4812-B10D-8771E3A9AFEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52CF75BE-397C-477E-B398-9F8E9310E3E8


8

çlodhese rekreative etj te kesaj natyre. Mirembajtje te liqeneve e digave. Ndertim dhe 
rikonstruksion i objekteve civile, industriale, turistike, shendetsore, kulturore, 
sportive, te infrastruktures rrugore, urave, veprave te artit, te veprave te kullimit dhe 
ujitjes, ujesjellsave, kanalizimeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-864736-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-276557-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Shenime +aam +inv aam.PDF
AMR SHPK VENDIMI ORTAKUT V 2018.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx

15/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-444644-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 10.01.2020 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Lagjja Erzen, Zona kadastrale 3852, Godine  NR. Pasurie 
101/30,Kati I-re,Shijak;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B84BCD8-FAF8-45D4-9EE5-39E6A4E3684F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=662EBFE4-95B1-4A7C-A16B-3A65F208F338
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E58EC5C1-E2E6-429E-BEC5-59FAFACD8CB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1289F7C1-F54B-4F2C-989A-5A03C3F7ED98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B4A7CA-4438-4EF8-9920-5A916F808551
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46D0E605-71EB-4F70-B60A-DFC8F5006D2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DD5CB7F-F5C8-400F-8793-E9725222A15E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B51312B8-C1C6-464A-BABE-79CB458C4E81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EF4B2DA-8726-4684-A4C5-7665269AD5B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25FB36F4-4F45-4580-B9AC-2F8947208C33
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559650-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenimet AMR 2019.PDF
Pasqyra Performances V 2019.xlsx
Pasqyra Pozicionit Financiar V 2019.xlsx
Vendimi 2019 AMR.PDF

02/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-626346-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.12.2020 për riemërimin e 
administratorit Fadil Balla.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fadil Balla")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("10/09/2015")            u be              ("01/12/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fadil Balla")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/09/2020")            u be              ("01/12/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759974-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances Amr 2020.xlsx
Shenimet Shpjeguese  Amr 2020.PDF
Miratimi Bilancit 2020 AMR.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar Amr 2020.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A743A55-2A39-4755-BC2C-057520E321C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A3B637-E461-43A0-A5B7-AB915E09D9F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A511C6D6-9323-4A91-BE27-B314915C4801
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A40AF2D9-6E83-454E-9B78-A6575E5DC75C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB69ED72-493A-4889-A2D7-2D31BC07D6CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03C7E3D3-93AD-458A-A1FC-3F7AEC3E33D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6418A8F-FB31-4B50-8D5A-C683014B2141
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CB3887F-BF6C-46DF-B88D-D9A44B4BC6BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9671CB9C-8F5E-4783-8E20-8C6BF3AE81AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F65BBDC-E5F1-48B4-9A5C-51FCACB11D78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB46B9D6-D57B-4E64-B8B7-3AC412D95494
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA1A3F55-CC14-4952-B3EF-FD01BC3EBFE0
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02/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-856486-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.01.02.2022 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.13, Shkembi i Kavajes, Zona kadastrale 8518, Nr.pasurie 58/220;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-953905-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar Amr 2021.xlsx
Shenimet Shpjeguese AMR 2021.PDF
Pasqyrat e Performances AMR 2021.xlsx
Vendimi i ortakut Amr 2021.pdf

09/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-022596-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.10.2022, ku eshte vendosur, 
shtimi i dy kodeve  NVE.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-035999-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.11.2022 ku është Shtim Kodi 
NVE. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-078840-02-23

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C927B908-AB1D-4EBD-B79F-80A365F4A2BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50E3F122-A0F1-47F8-B6C8-96C3E61A08F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D9F84A0-44E9-4146-ADC1-5B26F1FCE4E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B4E21C-87F0-4B04-81E8-FF98897A95F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A899D99D-AC17-4F47-BA82-F94898CE9F0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=210C3634-8311-46B8-A69C-4462F2FF9D39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B22A98-1CE6-4C32-8171-220094385588
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.02.2023 ku 
eshte vendosur : Shtimin e kodit te nomeklatures se veprimtarise ekonomike  (kodi NVE).   

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-105505-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 19.04.2023 per shtim objekti dhe 
hapje adrese dytesore. Ndryshim te dhenash vullnetare. 
Telefon ishte            ("0699660016")          u be            ("0695723461")         
E-Mail ishte            ("financaxhh@hotmail.com")          u be            ("finance@ajman.al")         
Objekti ishte            ("Transport kombetar dhe nderkombetar i mallrave dhe produkteve te 
ndryshme ushqimore, industriale, materialeve te ndertimit. Tregti me pakice te vajrave 
lubrifikante e karburanteve. Import-eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te te gjitha 
tipeve te mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, bujqesore, blektorale, te 
materialeve te ndertimit, te makinerive te ndryshme, pjeseve te kembimit per to, dhe 
gjithçka tjeter, qe eshte e lejueshme per keto lloj shoqerie. Sherbimi, riparimi i 
automjeteve, makinerive te renda dhe pajisjeve industriale, brenda dhe jashte vendit, 
parkimi, transport te mallrave dhe te pasagjereve, agjensi turistike dhe transporti turistik, 
biletari. Shitblerje te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, bar, restorant, hoteleri dhe 
turizem. Ndertim dhe konstruksion i objekteve civile, turistike, shendetesore, kulturore, 
sportive, te infrastruktures, rrugore, urave, veprave te artit, te veprave te kullimit dhe 
ujitjes, ujesjellsave , kanalizimeve, sherbimeve komunale. Demolucioni i automjeve, targa 
prove, lavazh. Agjensi per pastrimin e mbeturinave urbane dhe industriale, me karakter 
publik apo privat, agjensi per sherbimet funerale, sherbim, mirembajtje dhe gjelberim te 
mjedisit etj. Veprimtari per qellime pushimi, argetimi shendetesore dhe shoqerore, 
veprimtari turistike, kampingje, kende lojrash, mjedise çlodhese rekreative etj te kesaj 
natyre. Mirembajtje te liqeneve e digave. Ndertim dhe rikonstruksion i objekteve civile, 
industriale, turistike, shendetsore, kulturore, sportive, te infrastruktures rrugore, urave, 
veprave te artit, te veprave te kullimit dhe ujitjes, ujesjellsave, kanalizimeve.")          u be            
("Transport kombetar dhe nderkombetar i mallrave dhe produkteve te ndryshme 
ushqimore, industriale, materialeve te ndertimit. Tregti me pakice te vajrave 
lubrifikante e karburanteve. Import-eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te te 
gjitha tipeve te mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, bujqesore, blektorale, 
te materialeve te ndertimit, te makinerive te ndryshme, pjeseve te kembimit per to, 
dhe gjithçka tjeter, qe eshte e lejueshme per keto lloj shoqerie. Sherbimi, riparimi i 
automjeteve, makinerive te renda dhe pajisjeve industriale, brenda dhe jashte vendit, 
parkimi, transport te mallrave dhe te pasagjereve, agjensi turistike dhe transporti 
turistik, biletari. Shitblerje te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, bar, 
restorant, hoteleri dhe turizem. Ndertim dhe konstruksion i objekteve civile, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E8EADA-05B9-4134-91EA-14F7A01A1130
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turistike, shendetesore, kulturore, sportive, te infrastruktures, rrugore, urave, 
veprave te artit, te veprave te kullimit dhe ujitjes, ujesjellsave , kanalizimeve, 
sherbimeve komunale. Demolucioni i automjeve, targa prove, lavazh. Agjensi per 
pastrimin e mbeturinave urbane dhe industriale, me karakter publik apo privat, 
agjensi per sherbimet funerale, sherbim, mirembajtje dhe gjelberim te mjedisit etj. 
Veprimtari per qellime pushimi, argetimi shendetesore dhe shoqerore, veprimtari 
turistike, kampingje, kende lojrash, mjedise çlodhese rekreative etj te kesaj natyre. 
Mirembajtje te liqeneve e digave. Ndertim dhe rikonstruksion i objekteve civile, 
industriale, turistike, shendetsore, kulturore, sportive, te infrastruktures rrugore, 
urave, veprave te artit, te veprave te kullimit dhe ujitjes, ujesjellsave, kanalizimeve. 
Veprimtari ne fushen e Agroturizmit dhe aktivitete bujqerore e blegtorale ne 
funksion te Agroturizmit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         ;         Xhafzotaj, 
Arë zona kadastrale ZK 3852 Nr pasurie 402/5 Vol. 1 Fq 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-107673-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marrveshjes siguruese Nr 1166 Rep, Nr 593/2 
datë 25.04.2023, per krijimin e nje barre siguruese 100% te kapitalit qe zotëron Z. Fadil 
Balla ne shoqerinë "AMR" SHPK (barredhenes), ne favor te "RAIFFEISEN BANK" SHA 
(Barremarres)

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-169805-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePozicionitFinanciarAmrShpk.xlsx
RaportiiecuriseAmrShpk.pdf
VendimiiortakeveAmr.pdf
ShenimetShpjegueseAmr.PDF

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F473F294-5F85-442F-BCD0-9C1D250D3EEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB5068E-CFB1-4AF5-AD52-5C029B5D75DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=620675FC-A13E-4C37-A515-CD8E7C79BEAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0801F26C-4AC0-4DE6-B811-02D484C3CB5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E9D5FD-9A1B-4377-BF5C-ED19E25605A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC8719E0-C4E6-49ED-8CA4-DF942688EB90
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PasqyraelevizjevenekapitalinnetoAmr.xlsx
PasqyraePerformancesAmrShpk.xlsx
PasqyraefluksittemjetevemonetaremetodaindirekteAmr.xlsx

17/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-190030-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  14.08.2023 ku eshte vendosur: 
Shtim i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Transport kombetar dhe nderkombetar i mallrave dhe produkteve te 
ndryshme ushqimore, industriale, materialeve te ndertimit. Tregti me pakice te vajrave 
lubrifikante e karburanteve. Import-eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te te gjitha 
tipeve te mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, bujqesore, blektorale, te 
materialeve te ndertimit, te makinerive te ndryshme, pjeseve te kembimit per to, dhe 
gjithçka tjeter, qe eshte e lejueshme per keto lloj shoqerie. Sherbimi, riparimi i 
automjeteve, makinerive te renda dhe pajisjeve industriale, brenda dhe jashte vendit, 
parkimi, transport te mallrave dhe te pasagjereve, agjensi turistike dhe transporti turistik, 
biletari. Shitblerje te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, bar, restorant, hoteleri dhe 
turizem. Ndertim dhe konstruksion i objekteve civile, turistike, shendetesore, kulturore, 
sportive, te infrastruktures, rrugore, urave, veprave te artit, te veprave te kullimit dhe 
ujitjes, ujesjellsave , kanalizimeve, sherbimeve komunale. Demolucioni i automjeve, targa 
prove, lavazh. Agjensi per pastrimin e mbeturinave urbane dhe industriale, me karakter 
publik apo privat, agjensi per sherbimet funerale, sherbim, mirembajtje dhe gjelberim te 
mjedisit etj. Veprimtari per qellime pushimi, argetimi shendetesore dhe shoqerore, 
veprimtari turistike, kampingje, kende lojrash, mjedise çlodhese rekreative etj te kesaj 
natyre. Mirembajtje te liqeneve e digave. Ndertim dhe rikonstruksion i objekteve civile, 
industriale, turistike, shendetsore, kulturore, sportive, te infrastruktures rrugore, urave, 
veprave te artit, te veprave te kullimit dhe ujitjes, ujesjellsave, kanalizimeve. Veprimtari ne 
fushen e Agroturizmit dhe aktivitete bujqerore e blegtorale ne funksion te Agroturizmit.")          
u be            ("Transport kombetar dhe nderkombetar i mallrave dhe produkteve te 
ndryshme ushqimore, industriale, materialeve te ndertimit. Tregti me pakice te 
vajrave lubrifikante e karburanteve. Import-eksport dhe tregtim me shumice dhe 
pakice te te gjitha tipeve te mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, bujqesore, 
blektorale, te materialeve te ndertimit, te makinerive te ndryshme, pjeseve te 
kembimit per to, dhe gjithçka tjeter, qe eshte e lejueshme per keto lloj shoqerie. 
Sherbimi, riparimi i automjeteve, makinerive te renda dhe pajisjeve industriale, 
brenda dhe jashte vendit, parkimi, transport te mallrave dhe te pasagjereve, agjensi 
turistike dhe transporti turistik, biletari. Shitblerje te pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme, bar, restorant, hoteleri dhe turizem. Ndertim dhe konstruksion i 
objekteve civile, turistike, shendetesore, kulturore, sportive, te infrastruktures, 
rrugore, urave, veprave te artit, te veprave te kullimit dhe ujitjes, ujesjellsave , 
kanalizimeve, sherbimeve komunale. Demolucioni i automjeve, targa prove, lavazh. 
Agjensi per pastrimin e mbeturinave urbane dhe industriale, me karakter publik apo 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5C22B07-1E7B-45FE-8F33-A4C7713AFAF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59DCF627-6AA0-4DCF-B964-F36BE9810F50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE7AAB77-7446-4E8E-BBF5-62FF8433CF2A
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privat, agjensi per sherbimet funerale, sherbim, mirembajtje dhe gjelberim te 
mjedisit etj. Veprimtari per qellime pushimi, argetimi shendetesore dhe shoqerore, 
veprimtari turistike, kampingje, kende lojrash, mjedise çlodhese rekreative etj te 
kesaj natyre. Mirembajtje te liqeneve e digave. Ndertim dhe rikonstruksion i 
objekteve civile, industriale, turistike, shendetsore, kulturore, sportive, te 
infrastruktures rrugore, urave, veprave te artit, te veprave te kullimit dhe ujitjes, 
ujesjellsave, kanalizimeve. Veprimtari ne fushen e Agroturizmit dhe aktivitete 
bujqerore e blegtorale ne funksion te Agroturizmit. Shitje me shumice e ushqimeve 
me origjine shtazore per njerez. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-303023-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 27.06.2024, ku eshte 
vendosur saktesimi i Kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-341407-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
ShenimetShpjegueseVitiAMR.PDF
VendimipermiratiminePFAMRshpk.pdf
PasqyraelevizjevenekapitalAMR.xlsx
RAPORTIIECURISESEPFAMRSHPK.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarAMR.xlsx
PasqyraeperformancesAMR.xlsx
PasqyraemjetevemonetareAMR.xlsx

09/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-349476-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit datë 07.08.2024 për saktësimin e kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE9315FA-54DE-44F9-9729-A2BC7C78EFF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC7176D-FF1D-4004-897B-3F6EA39F2FB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10E92A74-8906-4CEB-940B-E4286BBBCBE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36075C33-A6A8-415A-AA1B-F84D5E8CA7A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0ED9E46-9CF8-431E-8F9B-7EC80D011391
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2DC061A-5DFD-4B0A-947B-4E91F9A3C495
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B91CE7-1510-4B2C-AF6F-A12D3F110FFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE79979-746F-438C-BA1F-9E19B45CC6A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D19CCC5F-B833-4D78-9587-C28643F87475
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Vendim i asamblese se pergjithshme

20/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-351304-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 16.08.2024 ku është 
vendosur:Heqja e 5) kodeve NVE dytësore.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-352143-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 16.08.2024 per shtim te kodeve nve 
jo kryesore. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-355646-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 16.08.2024 ku është vendosur: 
Heqja e 5 (pesë) kodeve NVE.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-490459-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2024  

Lista e Dokumenteve:
VENDIMIPERMIRATIMINEPFAMR.pdf
AutorizimAMRShpk.pdf
PasqyraeKapitalitAMR.xlsx
PasqyraePozicionitFinanciarAMR.xlsx
PasqyraePerformancesAMR.xlsx
RaportiiecuriseAMRShpk.pdf
ShenimetePasqyraveFinanciareAMRShpk.pdf
PasqyraeCashFlowAMR.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=658C6BA9-153C-41FB-944A-22AFC70C87A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED59EC33-90E2-43A0-8326-668A62AB1559
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=005733C7-13B1-4299-8A77-99A4B6E38B08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4999A1CE-995C-4331-B689-023C0C070CE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F1A65C-F7E9-4FF4-A937-5DD1D20A401D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69A2B98B-6C1D-4B51-A512-6CFE232A1FC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA2E878-4382-4B38-B2BE-5E0F1FE9709D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A621F4B-58F0-45A6-8F38-D58F8B7594A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57EF900C-5022-46F1-9298-7C5D339EB7D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=906C4533-85E1-48E1-9632-DF6D1992ED4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=468D1722-B5F7-459A-A86F-8303BC6CE869
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=457B8393-CE99-4ADE-A7D1-EF5F56EBDE05
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12/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-513855-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.27695 Prot., datë 08.08.2025 për 
ekzekutimin e vendimit penal nr.543, datë 07.08.2025 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës 
së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, ku eshte vendosur per; “Për 
caktimin e masës së sekuestros preventive” për pasurinë ''AJMAN PARK'' Resort, (hotele, 
godina shërbimi, restorant dhe ambjente të tjera tregtare), i regjistruar me numra pasurie 
401/3, 401/4, 401/5, 402/4, 402/5, Zona Kadastrale 3852, Xhafzotaj Durrës, në pronësi të 
shtetasit Fadil Balla dhe të shoqërisë ''AMR'', SHPK me NIPT L51416504L.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-515001-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr. 3859 Prot., date 12.08.2025, leshuar 
nga Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara, për zbatim të 
urdhrit Nr.806, datë 11.08.2025 ku është urdheruar: Emerimi i Znj. Denisa Roshi,  si 
administratore për Agjencinë e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të 
Konfiskuara për pasurinë “Ajman Park” Resort për të cilin është vendosur sekuestro 
preventive mbi pasurinë.
Koment ishte            ("")          u be            (""Znj. Denisa Roshi, është caktuar si 
administratore për Agjencinë e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të 
Konfiskuara për pasurinë “Ajman Park” Resort për të cilin është vendosur sekuestro 
preventive mbi pasurinë."  ")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 20/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D873DB27-057F-427B-8F1C-9FF45053DD29

